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CIASTECZKA Z KRAKOWA S.A.

MAŁOPOLSKIE M.KRAKÓW

M.KRAKÓW KRAKÓW

POLSKA MAŁOPOLSKIE

M.KRAKÓW M.KRAKÓW

WADOWICKA 12

KRAKÓW 30-415 KRAKÓW

PRODUKCJA SUCHARÓW I HERBATNIKÓW; PRODUKCJA KONSERWOWANYCH WYROBÓW CIASTKARSKICH I CIASTEK

7 4 4 1 7 9 5 3 6 3 0 0 0 0 3 7 0 4 7 2

1 0 7 2 Z
PRODUKCJA KAKAO, CZEKOLADY I WYROBÓW CUKIERNICZYCH1 0 8 2 Z
PRODUKCJA ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH HOMOGENIZOWANYCH I ŻYWNOŚCI DIETETYCZNEJ1 0 8 6 Z
PRODUKCJA POZOSTAŁYCH ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA1 0 8 9 Z
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Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z 
Ustawą 
o Rachunkowości z 29 września 1994 roku z późniejszymi zmianami, zwaną dalej Ustawą.

Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się stosując rzeczywiście poniesione na 
ich nabycie ceny, z zachowaniem zasady ostrożności.
W roku 2018  nie mialo miejsca połączenie Spółek w związku z powyższym niniejsze 
sprawozdanie  ie zawiera danych łączonych 
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a. Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe
Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe oraz środki trwałe w budowie wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, pomniejszonych o dotychczasowe 
umorzenie. Odpisy amortyzacyjne są dokonywane przy zastosowaniu metody liniowej.
Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe o wartości początkowej nie przekraczającej      
10 000,00 zł obciążają koszty działalności jednorazowo w miesiącu oddania ich do użytkowania.

Na składniki aktywów, co do których istnieje podejrzenie, że w dającej się przewidzieć przyszłości nie będą przynosić korzyści ekonomicznych dokonuje się odpisu z tytułu 
trwałej utraty wartości.
Spółka stosuje dla podstawowych grup majątku następujące roczne stawki amortyzacyjne:
Dla wartości niematerialnych i prawnych:
• Koszty zakończonych prac rozwojowych 20%
• Autorskie prawa majątkowe lub zrównane z nimi 20%
• Wartość firmy 20%
• Oprogramowanie komputerowe 50%
• Inne wartości niematerialne i prawne 20%
Dla środków trwałych:
• Budynki i budowle 2,5%
• Urządzenia techniczne i maszyny 12-20%
• Środki transportu 20-40%
• Pozostałe środki trwałe 15-25%

b. Inwestycje krótkoterminowe
Nabyte udziały, akcje oraz inne aktywa krótkoterminowe ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich nabycia lub powstania według ceny nabycia. Na dzień bilansowy 
aktywa zaliczone do inwestycji krótkoterminowych są wycenione według ceny rynkowej lub w inny sposób ustalonej wartości godziwej.
Za wartość rynkową (godziwą) przeznaczonych do obrotu oraz sprzedaży udziałów i akcji w innych przedsiębiorstwach Spółka stosuje m.in. kurs zamknięcia (ostatni) z 
notowań Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie oraz z rynku alternatywnego NewConnect Skutki zmian wartości inwestycji krótkoterminowych wpływają w pełnej 
wysokości odpowiednio na przychody lub koszty finansowe. 
d. Zapasy
Nabyte lub wytworzone w ciągu roku obrotowego rzeczowe składniki zapasów ujmowane są według ceny nabycia lub kosztów wytworzenia. Wartość rozchodu zapasów jest 
ustalana przy zastosowaniu comiesięcznej inwentaryzacji magazynu Zapasy na dzień bilansowy wycenione są w cenie nabycia lub wytworzenia nie wyższych od ceny 
sprzedaży netto danego składnika. Zapasy, które utraciły swoją wartość handlową i użytkową obejmuje się odpisem aktualizującym. Odpisy aktualizujące wartość składników 
zapasów zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych.

e. Należności i zobowiązania
Należności i zobowiązania (w tym z tytułu kredytów i pożyczek) w walucie polskiej wykazywane są według wartości podlegającej zapłacie. Należności i zobowiązania w 
walutach obcych w momencie powstania ujmowane są według średniego kursu ustalonego przez Prezesa NBP dla danej waluty obcej. Dodatnie lub ujemne różnice kursowe 
powstające w dniu płatności wynikające z różnicy pomiędzy kursem waluty na ten dzień, a kursem waluty w dniu powstania należności lub zobowiązania, odnoszone są 
odpowiednio na przychody lub koszty operacji finansowych.
Nie rozliczone na dzień bilansowy należności i zobowiązania w walucie obcej wycenia się według średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Prezesa NBP na ten 
dzień. 
Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego.

f. Środki pieniężne
Krajowe środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia się według wartości nominalnej. Wpływ walut na dewizowy rachunek bankowy wycenia się wg kursów 
kupna walut, stosowanych na ten dzień przez bank prowadzący rachunek dewizowy, zaś rozchód walut wycenia się wg kursu sprzedaży banku stosowanego na dzień ich 
rozchodu. Na dzień bilansowy środki pieniężne wyrażone w walucie obcej wycenia się według średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Prezesa NBP na ten dzień. 
Ustalone na koniec roku obrotowego różnice kursowe wpływają na wynik finansowy będąc odnoszone odpowiednio na przychody lub koszty operacji finansowych.

g. Kapitały
Kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w umowie lub statucie i wpisanej w rejestrze sądowym. Zadeklarowane, lecz nie wniesione wkłady kapitałowe ujmuje 
się jako należne wpłaty na poczet kapitału.
Kapitał zapasowy tworzony jest z odpisów z czystego zysku rocznego Spółki. 

h. Rozliczenia międzyokresowe kosztów oraz rezerwy na zobowiązania
W przypadku ponoszenia wydatków dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych. Do kosztów rozliczanych w 
czasie zalicza się przede wszystkim koszty ubezpieczeń majątkowych i opłaty  za domeny internetowe.
Rezerwy tworzy się na zobowiązania w przypadku gdy kwota lub termin zapłaty są niepewne, ich powstanie jest pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa oraz 
wynikają one z przeszłych zdarzeń i ich wiarygodny szacunek jest możliwy. 
Spółka tworzy rezerwy na koszty w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy wynikających ze świadczeń wykonanych na 
rzecz Spółki przez kontrahentów oraz z obowiązku wykonania związanych z bieżącą działalnością przyszłych świadczeń, których kwotę można oszacować, choć data 
powstania nie jest jeszcze znana. Do rozliczeń międzyokresowych biernych zalicza się przede wszystkim: wartość wykonanych niezafakturowanych usług oraz dostaw, 
wartości usług, które zostaną wykonane w przyszłości a dotyczą bieżącego okresu obrotowego

i. Rezerwa i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego
W związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową 
możliwą do odliczenia w przyszłości, jednostka tworzy rezerwę i ustala aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego.
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi 
różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia ustalonej 
przy zachowaniu zasady ostrożności.
Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem 
dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości. 
Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania 
obowiązku podatkowego.  

j. Instrumenty finansowe
W przypadku nabycia aktywa finansowe wycenia się w cenie poniesionych wydatków (wartość nominalna wraz z kosztami transakcji poniesionymi bezpośrednio w związku z 
nabyciem aktywów finansowych). 
Na dzień bilansowy aktywa przeznaczone do obrotu oraz dostępne do sprzedaży wyceniane są w wartości godziwej, zaś aktywa utrzymywane do terminu wymagalności oraz 
pożyczki udzielone przez Spółkę, w wysokości skorygowanej ceny nabycia.
Zobowiązania finansowe ujmuje się w księgach rachunkowych w kwocie wymagającej zapłaty. Na dzień bilansowy zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu wycenia 
się według wartości godziwej. Inne zobowiązania finansowe na dzień bilansowy są wykazywane według skorygowanej ceny nabycia.
Zyski i straty z przeszacowania na dzień bilansowy aktywów finansowych oraz zobowiązań finansowych zakwalifikowanych do kategorii przeznaczonych do obrotu (w tym 
instrumentów pochodnych) oraz aktywów finansowych zakwalifikowanych do kategorii dostępnych do sprzedaży i wycenianych w wartości godziwej (z wyłączeniem pozycji 
zabezpieczanych) odnoszone są odpowiednio do przychodów i kosztów finansowych okresu sprawozdawczego. 
W przypadku aktywów i zobowiązań finansowych wycenionych w wysokości skorygowanej ceny nabycia (z wyjątkiem pozycji zabezpieczanych i zabezpieczających) odpis z 
tytułu dyskonta lub premii oraz pozostałe różnice ustalone na dzień wyłączenia ich z ksiąg rachunkowych, zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych z 
tytułu odsetek okresu sprawozdawczego.
Wbudowany instrument pochody wycenia się na dzień ujęcia w księgach oraz na dzień bilansowy według wartości godziwej. Różnica między wartością godziwą ustaloną na 
dzień bilansowy, a wartością godziwą na dzień ujęcia w księgach odnoszona jest na wynik z operacji finansowych.
Instrumenty pochodne stanowiące instrument zabezpieczający, będące zabezpieczeniem wartości godziwej wycenia się w wartości godziwej, a zmianę odnosi się na wynik z 
operacji finansowych.
Instrumenty pochodne stanowiące instrument zabezpieczający, będący zabezpieczeniem przepływów pieniężnych wycenia się w wartości godziwej, a zmianę odnosi na 
kapitał z aktualizacji wyceny w części stanowiącej efektywne zabezpieczenie oraz na wynik z operacji finansowych w części nie stanowiącej efektywnego zabezpieczenia.
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Na wynik  finansowy składa się: wynik na sprzedaży, wynik na pozostałej działalności 
operacyjnej, wynik na działalności finansowej, wynik na operacjach nadzwyczajnych oraz 
obowiązkowe obciążenie wyniku. 

Przychodem ze sprzedaży produktów, tj. wyrobów gotowych i usług jest kwota należna z tego 
tytułu od odbiorcy, pomniejszona o należny podatek od towarów i usług. Momentem sprzedaży 
jest przekazanie towarów odbiorcy lub odebranie przez niego usługi.

Koszty sprzedanych wyrobów i usług są to koszty wytworzenia tych produktów i usług, które są 
współmierne do przychodów ze sprzedaży.

Przychodem ze sprzedaży towarów i materiałów jest kwota należna z tego tytułu od odbiorcy, 
pomniejszona o należny podatek od towarów i usług. Momentem sprzedaży jest przekazanie 
towarów odbiorcy lub odebranie przez niego usługi. Wartość sprzedanych towarów i 
materiałów jest to wartość sprzedanych towarów i materiałów w cenie nabycia współmierna do 
przychodów ze sprzedaży z tego tytułu. 

Pozostałe przychody i koszty operacyjne są to koszty i przychody nie związane bezpośrednio z 
normalną działalnością, wpływające na wynik finansowy.

Przychody finansowe są to należne przychody z operacji finansowych, natomiast koszty 
finansowe są to poniesione koszty operacji finansowych. Odsetki, prowizje oraz różnice 
kursowe dotyczące środków trwałych w budowie wpływają na wartość nabycia tych składników 
majątku. Różnice kursowe oraz odsetki od zobowiązań i kredytów inwestycyjnych po oddaniu 
środka trwałego do użytkowania wpływają na wynik operacji finansowych.

Wynik zdarzeń nadzwyczajnych stanowi różnicę między zrealizowanymi zyskami 
nadzwyczajnymi a poniesionymi stratami nadzwyczajnymi wynikającymi ze zdarzeń losowych.
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Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z 
Ustawą o Rachunkowości z 29 września 1994 roku z późniejszymi zmianami, zwaną dalej 
Ustawą.
Przy sporządzeniu sprawozdania finansowego za rok 2018  Spólka korzystała z załącznika 
nr.1 do UoR. Rachunek zysków i strat sporządzono metodą porównawczą a CF metodą 
pośrednią.
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31.12.2018

2018 2017

5 953 691,53 6 313 878,91

3 546 158,44 3 753 738,40

3 546 158,44 3 753 738,40

2 407 533,09 2 484 300,36

2 407 533,09 2 484 300,36

217 778,00 217 778,00

2 163 485,42 2 224 618,35

26 269,67 41 904,01

0,00 75 840,15

75 840,15

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2018

4 458 436,04 4 377 986,56

7 877 000,00 7 877 000,00

2 062 076,03 2 062 076,03

-5 561 089,47 -5 395 090,52

80 449,48 -165 998,95

2 689 347,87 3 119 362,92

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 204 434,00 1 457 779,96

1 204 434,00 1 457 779,96

1 204 434,00 1 407 780,00

zł

CIASTECZKA Z KRAKOWA S.A.

2017
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0,00 0,00

0,00

0,00

1 194 092,38

360 505,13

247 786,08

24 816,07

87 902,98

659 797,75

0,00

0,00

0,00

0,00

659 797,75

624 633,24

624 633,24

1 484 913,87

0,00

0,00

0,00

0,00

1 434 238,53

187 704,00

500 994,29

500 994,29

587 003,16

120 374,37

38 162,71

50 675,34

0,00

0,00

0,00

0,00

1 183 470,57

322 015,66

199 756,24

24 559,61

97 699,81

716 411,20

0,00

0,00

0,00

0,00

716 411,20

716 411,20

716 411,20

49 999,96

1 661 582,96

0,00

0,00

0,00

0,00

1 610 907,62

214 370,70

601 600,83

601 600,83

552 841,20

125 282,42

116 812,47

50 675,34

0,00

0,00
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35 164,51

168 953,03

168 953,03

0,00

0,00

168 953,03

168 953,03

4 836,47

7 147 783,91 7 147 783,91

142 727,01

142 727,01

0,00

0,00

142 727,01

142 727,01

2 316,70

7 497 349,48 7 497 349,48
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01.01.2018 - 31.12.2018

2018

4 377 986,56

4 377 986,56

7 877 000,00

7 877 000,00

2 062 076,03

2 062 076,03

zł

2017

4 543 985,51

4 543 985,51

7 877 000,00

7 877 000,00

2 021 722,76

40 353,27

40 353,27

2 062 076,03

40 353,27

CIASTECZKA Z 
KRAKOWA S.A.
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-5 395 090,52

podział zysku

-5 395 090,52

-5 395 090,52

-165 998,95

strata 2017 165 998,95

-5 561 089,47

-5 561 089,47

80 449,48

80 449,48

4 458 436,04

4 458 436,04

-5 354 737,25

40 353,27

40 353,27

40 353,27

40 353,27

0,00

-5 395 090,52

-5 395 090,52

-5 395 090,52

-5 395 090,52

-165 998,95

165 998,95

4 377 986,56

4 377 986,56
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zł

2018 2017

80 449,48
259 035,67
284 515,12

0,00
87 956,59
-4 878,05

0,00
-38 489,47
132 453,60

-200 002,35
-2 519,77

339 485,15

6 000,00
6 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 289,84
1 289,84

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4 710,16

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

317 969,29
0,00
0,00
0,00

230 012,70
0,00
0,00
0,00

87 956,59
0,00

-317 969,29

26 226,02
26 226,02

0,00

142 727,01

168 953,03

2 078,33

-165 998,95
67 337,27
80 918,22

0,00
0,00
0,00

-20 586,84
-11 349,26

434 096,17
-415 595,00

-146,02
0,00

-98 661,68

258 235,08
258 235,08

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

258 235,08

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

241 037,30
0,00
0,00
0,00

241 037,30
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-241 037,30

-81 463,90
-81 463,90

0,00

224 190,91

142 727,01

0,00

01.01.2018 - 31.12.2018CIASTECZKA Z 
KRAKOWA S.A.

339 485,15 -98 661,68

6 000,00 258 235,08

-203 346,00 -241 037,30
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80 449,48

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

108 022,38 0,00 108 022,38

302 930,78 0,00 302 930,78

119 882,00 119 882,00

371 520,64 371 520,64

0,00

0,00

-165 998,95

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

81 267,81 81 267,81

216 820,66 216 820,66

83 520,96 83 520,96

48 488,66 8 488,66

0,00

0,00

zł

Liczba dołączonych opisów: 0 Liczba dołączonych plików: 0

"Dodatkowe informacje i objaśnienia" sporządzane według załącznika nr 1 do ustawy o rachunkowości (ze względu na ich 
specyfikę) generalnie nie mają nadanej jako całości postaci ustrukturyzowanej. Tę część sprawozdania jednostka 
sporządza we własnym zakresie i dołącza w postaci plików PDF jako element sprawozdania finansowego klikając na 
przycisk umieszczony poniżej. Struktury logiczne zamieszczone na stronie BIP Ministerstwa Finansów wymagają także 
dołączenia opisu do informacji dodatkowej, który należy zamieścić w sposób analogiczny.

Wyłącznie jeden punkt "Dodatkowych informacji i objaśnień", dotyczący rozliczenia różnicy pomiędzy podstawą 
opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto ma nadaną ustrukturyzowaną 
formę – druk dostępny poniżej.



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl

01.01.2018 - 31.12.2018

31-12-2018

4 878 897,79

4 877 351,61

1 546,18

4 539 334,82
76 935,16

1 953 812,08

378 797,48
64 903,11

1 640 467,34

291 867,83

132 551,82

339 562,97

143 205,05

4 878,05

307 268,48

9 247,86
298 020,62

175 499,54

430,76

430,76

95 480,82

87 956,93

7 523,89

80 449,48

80 449,48

31-12-2017

4 691 767,31

4 681 629,67

10 137,64

4 623 957,35
80 918,22

1 949 895,61

472 453,53
71 099,64

1 600 338,06

280 681,69

168 570,60

67 809,96

80 870,20

217 954,63

368,62

217 586,01

-69 274,47

96 724,48

93 245,91

3 478,57

-165 998,95

-165 998,95

zł

CIASTECZKA Z 
KRAKOWA S.A.

138 327,00 80 870,20


